

Số: 1259/KH-ĐHTCM

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 10 năm 2017

KẾ HOẠCH

Tổng kết và tổ chức Lễ trao học bổng khuyến khích học tập học kỳ đầu năm 2017

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU:

1. Mục đích:

- Tổ chức tổng kết học kỳ đầu năm 2017 (học kỳ II năm học 2016 – 2017) nhằm đánh giá một cách toàn diện các hoạt động học tập, rèn luyện và công tác quản lý sinh viên và rút ra những bài học kinh nghiệm cho học kỳ cuối năm 2017.
- Biểu dương, khen thưởng những sinh viên đạt thành tích tốt trong học tập, rèn luyện để trao giấy khen và học bổng khuyến khích học tập cho sinh viên.
- Tạo mối quan hệ gắn bó giữa sinh viên với khoa và nhà trường.

2. Yêu cầu:

- Công tác chuẩn bị chu đáo, công tác tổ chức hiệu quả tạo không khí phấn khởi cho sinh viên và giảng viên trong khoa.

II. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM – THÀNH PHẦN – CHƯƠNG TRÌNH:

1. Thời gian – Địa điểm:

- Địa điểm: Phòng A.302a, Trụ sở chính, 2/4 Trần Xuân Soạn, Phường Tân Thuận Tây, Quận 7.

STT	Khoa	Thời gian
1	Công nghệ thông tin	8g30 23/10/2017 (Thứ Hai)
2	Kế toán – Kiểm toán	9g30 23/10/2017 (Thứ Hai)
3	Du lịch	14g00 23/10/2017 (Thứ Hai)
4	Marketing	8g30 24/10/2017 (Thứ Ba)
5	Quản trị kinh doanh	14g00 24/10/2017 (Thứ Ba)
6	Tài chính – Ngân hàng	8g30 26/10/2017 (Thứ Năm)
7	Ngoại ngữ	14g00 26/10/2017 (Thứ Năm)
8	Thẩm định giá – Kinh doanh bất động sản	15g00 26/10/2017 (Thứ Năm)
9	Trung tâm Hợp tác Quốc tế	8g30 27/10/2017 (Thứ Sáu)
10	Thuế – Hải quan	9g30 27/10/2017 (Thứ Sáu)
11	Thương mại	14g00 27/10/2017 (Thứ Sáu)

2. Thành phần:

- Lãnh đạo khoa, trung tâm, giảng viên và thư ký các khoa;
- Đại diện các lớp, Đoàn khoa – Liên Chi hội;
- Sinh viên được cấp học bổng khuyến khích học tập.

3. Chương trình: tùy vào điều kiện các khoa, mỗi khoa xây dựng chương trình lễ phù hợp với khoa mình.

- Bố trí chỗ ngồi sinh viên;
- Đón tiếp đại biểu, văn nghệ chào mừng;
- Chương trình lễ:
 - + Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;
 - + Báo cáo tổng kết học kỳ đầu năm 2017;
 - + Công bố Quyết định cấp học bổng khuyến khích học tập;
 - + Trao học bổng và giấy khen cho sinh viên đạt học bổng khuyến khích học tập;
 - + Phát biểu của đại diện sinh viên;
 - + Bế mạc.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Ban Chỉ đạo:

- | | | |
|------------------------|------------------------|----------------|
| - Ông Lê Trung Đạo | Phó Hiệu trưởng | Trưởng ban |
| - Ông Nguyễn Thanh Hải | TP. Công tác Sinh viên | Phó Trưởng ban |

2. Thành lập Ban Tổ chức:

- | | | |
|--|----------------------------|------------|
| - Ông Đặng Văn Út | PTP. Công tác Sinh viên | Trưởng ban |
| - Bà Đinh Nam Bình | Q.TP. Kế hoạch - Tài chính | Thành viên |
| - Ông Nguyễn Ngọc Tân | Trưởng BQL các CSĐT | Thành viên |
| - Trưởng các khoa đào tạo và Giám đốc TT Hợp tác Quốc tế | | Thành viên |

3. Phân công nhiệm vụ:

Đơn vị	Nội dung	Tiến độ
<i>Phòng Công tác Sinh viên</i>	- Lập kế hoạch Tổng kết và tổ chức Lễ trao học bổng khuyến khích học tập học kỳ đầu năm 2017; - Ban hành Quyết định, danh sách và giấy khen cho sinh viên được cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ đầu năm 2017.	16/10 – 18/10
<i>Phòng Kế hoạch – Tài chính</i>	- Lập thủ tục thanh toán, quyết toán học bổng khuyến khích học tập và phát tiền thưởng cho sinh viên.	19/10 – 27/10
<i>Ban Quản lý các cơ sở Đào tạo</i>	- Chuẩn bị hội trường, âm thanh, ánh sáng, backdrop, bảng học bổng, nước uống cho Lễ trao học bổng.	19/10 – 27/10

